
Uchwała Nr XI/94/2025 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Poniec z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1491) Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VI/51/2024 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 

października 2024 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Poniec z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. §11 otrzymuje brzmienie              

„§11 Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań wymienionych  

w niniejszym Programie na 2025 r. wynosi 465.000 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.   

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


